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Utön koulussa lukuvuoden 2020-2021 aloitti kuusi oppilasta. Yksi oppilaista muutti 
pois saarelta kesken lukuvuoden, joten keväällä oppilaita oli viisi. Henkilökuntaa 
koulussa oli opettaja sekä koulunkäynninohjaaja. Rehtori on yhteinen Nilsbyn koulun 
kanssa ja rehtori kävi Utössä säännöllisesti parin kuukauden välein. Rehtorin ja 
opettajan yhteistyö toimi myös etäyhteyksin todella hyvin.  

Oppilashuollon palvelut ja kouluterveydenhuolto on järjestetty Ulkosaariston koulun 
kanssa. Terveydenhoitaja ja lääkäri kävivät Utössä yhden kerran lukuvuoden aikana 
tekemässä terveystarkastuksia. 

Tänä vuonna Utön koulussa päivitettiin pedagogiset asiakirjat ja tukipäätökset, jotta 
oppilaiden yhdenvertaiset oikeudet ja mahdolliset tuen tarpeet tulevalla 
koulupolulla toteutuvat. Tämä tehtiin yhteistyössä rehtorin ja erityisopettajan 
kanssa.  

Osan vuodesta Jurmon lapset olivat osittain etäopetuksessa. He olivat Utössä 
koulussa maanantaista keskiviikkoon ja torstaina sekä perjantaina opetus 
toteutettiin videoyhteydellä. Muutamina kertoina saatiin myös 
koulunkäynninohjaaja järjestettyä Jurmoon heidän kanssaan etäopetuspäivinä.  

Monialaisina oppimiskokonaisuuksina Utön koulussa oli hyvinvointi sekä metsä. 
Hyvinvointi kulki teemana läpi koko lukuvuoden ja käsittelimme sitä kaikissa 
oppiaineissa. Keskityimme muun muassa ravintoon, uneen, liikuntaan, musiikkiin ja 
niiden vaikutukseen hyvinvointiin. Oppilaat saivat myös itse osallistua kouluruoan 
suunnitteluun, kun söimme koululla muutaman kuukauden. Teimme ja toteutimme 
myös lupauksia kouluhyvinvoinnin ja kouluviihtyvyyden lisäämiseksi. 

Metsä oppimiskokonaisuus toteutettiin ympäristöopin, äidinkielen, kuvataiteen ja 
liikunnan sisällöissä. Tutustuimme metsään, sen eläimiin ja kasveihin monella 
tavalla. Piirsimme, kirjoitimme, teimme esitelmiä ja seikkailimme Utön pienessä 
metsikössä.  

Utön koulu on osallistunut jo vuodesta 2012 lähtien pidä saaristo siistinä ry:n 
Marlin-projektina alkaneeseen rantaroskien seurantatutkimukseen. Tutkimuksessa 
samalta rannalta kerätään roskat kolme kertaa vuodessa ja roskat lajitellaan sekä 
lasketaan. Lisätietoa tutkimuksesta löytyy 
https://www.pidasaaristosiistina.fi/ymparistoprojektit/rantaroskaseuranta  


